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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

اقتصادی

سیاسی و بین الملل

در حالی به مراسم تحلیف رئیس جمهور نزدیک تر می 
شویم که  گمانه زنی ها و بحث ها درباره چیدمان کابینه 

رنگ دیگری به خود می گیرد . 
به گزارش  ایسنا  ، معاون رییس جمهور در حاشیه 
آخرین جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران با بیان 
این که سهمیه حضور زنان در کابینه کم نشده است، 
گفت: باید به این نکته اشاره کنم که اساسا برای زنان 
سهمیه خاصی وجود نداشته است که حالا بخواهد 

کم یا زیاد شود.
شهیندخت مولاوردی افزود: اما باید تاکید کنم که 
وضعیت موجود در زمینه حضور زنان در دولت حفظ 
شده است و سه زن در دولت حضور خواهند داشت، 
هرچند که تغییراتی هم در سمت های آنان ایجاد 
شده است. معاون حقوقی رییس جمهور هم از عدم 

حضورش در دولت آینده خبر داد.  
به گزارش ایلنا، حجت الاسلام مجید انصاری در حاشیه 
نشست هیات دولت در پاسخ به سوالی مبنی بر این که 
آیا در دولت دوازدهم حضور خواهید داشت؟ گفت: خیر 

در دولت دوازدهم نخواهم بود.
رحمانی فضلی وزیر کشور نیزگفت : آقای دکتر روحانی 
با من صحبت کردند و صحبت های اولیه شده است. 
ایشان اول باید به جمع بندی برسند و بعد تصمیم خود 
را اعلام کنند. از سوی رئیس جمهور با من صحبت هایی 

به  ایشان است.  شده است ولی معرفی در اختیار 
گزارش ایسنا، وزیر دادگستری هم با بیان این که در 
دولت دوازدهم نیستم، گفت: جایگزین من یکی از 

قضات سابقه دار دستگاه قضایی است.
حجت الاسلام پورمحمدی روز گذشته در حاشیه جلسه 
هیات دولت در جمع خبرنگاران گفت: وزیر دادگستری 
دولت دوازدهم طبق تشریفات توسط رئیس قوه قضائیه 

به رئیس جمهور پیشنهاد داده شده است.
وی در ادامه در پاسخ به این پرسش که آیا شما به قوه 
قضائیه باز می گردید، گفت: هنوز تکلیفم معلوم نیست و 
فکر نکرده ام به کجا بروم، اما علاقه دارم به فعالیت های 

آموزشی و علمی بپردازم. 
رئیس دفتر رئیس جمهوری هم اعلام کرد که میزان 

تغییرات کابینه برای دولت دوازدهم به همان عدد ۵۰ 
درصد که اعلام شده بود، نزدیک تر است. نهاوندیان، 
در حاشیه آخرین جلسه هیات دولت با اشاره به تغییرات 
ایجاد شده برای کابینه آتی، گفت: درباره این موضوع 
اعداد و ارقام مختلفی منتشر شده اما میزان این تغییر 
به همان عدد ۵۰ درصد که اعلام شده بود، نزدیک 

تر است.
وی درباره اینکه آیا رییس جمهور برای انتخاب کابینه 
تحت فشار قرار گرفته  است یا خیر، افزود: کسانی که 
آقای روحانی را می شناسند می دانند که فشارها روی 
ایشان تاثیری نمی گذارد و رییس جمهور بنا به وظیفه 
ای که مردم بر دوشش گذاشته اند کارش را انجام 
داده و ما برای مشخص شدن اعضای کابینه بیشترین 
میزان مشورت را با نخبگان هر حوزه داشته ایم. معاون 
پارلمانی رئیس جمهور هم با اشاره به این که در همین 
سمت در دولت دوازدهم می مانم، اظهار کرد: پیش 
بینی من این است که شرایط مناسبی در مجلس برای 
وزرای پیشنهادی دولت پیش می آید. امیری در حاشیه  
جلسه هیات دولت با اشاره به اینکه دولت یازدهم یک 
دولت فراجناحی بود، اظهار کرد: یک بار من در دولت 
هم ندیدم کسی حرف حزب یا جریان خود را بزند، 
زیرا همه دغدغه کشور را داشتند و برادری، انسجام، 

همدلی و اتحاد در کابینه وجود داشت. 

حرف و حدیث های کابینه ای در آستانه  
مراسم تحلیف

هیأت وزیران روز گذشته به ریاست حجت الاسلام 
والمسلمین دکتر حسن روحانی رییس جمهوری 

تشکیل جلسه داد.  
در ابتدای جلسه با توجه به این که مراسم تنفیذ 
ریاست جمهوری دوره دوازدهم روز پنجشنبه 
انجام می شود و این جلسه آخرین حضور رییس 
جمهور دوره یازدهم محسوب می شد، معاون اول 
رییس جمهور به نمایندگی از اعضای هیأت دولت 
از خدمات ارزنده دکتر روحانی تقدیر و تشکر کرد. 

دکتر جهانگیری در ادامه اظهار داشت : دکتر 
روحانی چرخ اقتصاد کشور را در یک مسیر صحیح 
قرار داد و دولت درحال حاضر در مسیر صحیح 

توسعه و پیشرفت قرار گرفته است. 
زیر  خارجی،  سیاست  بستر  امروز  گفت:  وی 
ساخت اقتصادی و فضای داخلی مهیاتر از قبل 
است و شرایط برای سرعت بیشتر با تلاش بیشتر 
با توجه به این که  فراهم شده است. همچنین 
بیست درصد درآمد حاصل از صادرات مواد خام و 

کالاهای نفتی مشمول مالیات با نرخ صفر محاسبه 
می گردد، فهرست این مواد و کالاها به تصویب 
هیأت وزیران رسید . هیات وزیران در این جلسه 
آیین نامه اجرایی ماده )1۵( قانون اصلاح الگوی 
مصرف انرژی را که توسط شورای عالی انرژی 
و با رعایت قانون حداکثر استفاده از توان فنی و 
مهندسی تولیدی و صنعتی و اجرایی کشور در 
اجرای پروژه ها و ایجاد تسهیلات به منظور صدور 

خدمات تهیه شده بود به  تصویب رساند .

قدردانی هیات دولت از خدمات دکتر روحانی 

طراحی ساز و کار واریز سود سهام عدالت 

ایلنا - وزیر اقتصاد گفت: سامانه الکترونیکی لازم برای 
شناسایی و تأیید هویت و ارائه صورتحساب سهام عدالت به 

مشمولان طراحی و در اواخر سال ۹۵ پیاده سازی شد. 
در قالب امکانات پیش بینی شده در این سامانه، ساز و کار 
واریز سود سهام عدالت نزدیک به ۵۰ میلیون ایرانی مشمول 
این طرح نیز فراهم شده است. طیب نیا بیان داشت: از دیگر 
اقدامات مهم وزارت اقتصاد در این حوزه، اعطای سهام 

عدالت به نزدیک به ۷ میلیون کارگر فصلی و ساختمانی و خانواده آنان بود. بدین طریق یکی از نقایص 
مهم در شناسایی اولیه مشمولان سهام عدالت رفع  شد.  وی افزود: تشدید محدودیت های ناشی از 
تحریم در سال های 1۳۹1 و 1۳۹۲ اقتصاد ایران را در لبه پرتگاه، اگر نخواهیم بگوییم در عمق آن، قرار 
داده بود.  وی اظهارداشت: افت مجموعا ۸ درصدی تولید داخلی در سال های 1۳۹1 و 1۳۹۲ و فشار 

طاقت فرسای بار تورم تا ۴۰ درصد بر دوش مردم، کشور را در بحران عمیق رکود تورمی قرار داده بود.
بی ثباتی در بازارهای اقتصادی، از جمله بازار ارز حرف اول را می زد و سوداگران از این فرصت برای به 

حاشیه بردن بیش از پیشِ کارآفرینی و نوآوری بهره می بردند. 

نگرانی از تب کریمه کنگو در عید قربان امسال 
قربان  عید  در  غیرمجاز  دام  عرضه  با  برخورد  اعلام  با  تهران  استان  دامپزشکی  مدیرکل 
کمک  دام غیرمجاز  با  عرضه  جلوی  قربان  عید  و  عرفه  ایام  در  گفت:  دستگاه ها  سایر  کمک  با 

سایر دستگاه ها گرفته می شود و گوشتی تأمین می شود که سلامت آن تضمین شده باشد.
برایی نژاد  بابیان این که در عید قربان امسال نگرانی بابت تب کریمه کنگو وجود دارد افزود: عمده 
نگرانی ما در عید قربان امسال آن است که مردم گوشتی را استفاده کنند که مراقبت  و نظارت  

بهداشتی روی آن انجام  نشده باشد .

جشن شصتمین سالروز 
تاسیس آژانس بین المللی 

انرژی اتمی
ایسنا - آژانس بین المللی انرژی اتمی ۲۹ 
را  خود  تاسیس  سالروز  شصتمین  جولای 

جشن گرفت.
اساسنامه آژانس بین المللی انرژی اتمی  
1۹۵6 در مقر  ۲۳ اکتبر  )IAEA( که در 
بار در  به تصویب رسید، سه  سازمان ملل 
1۹۸۹ مورد  1۹۷۳ و   ،1۹6۳ سالهای 

بازبینی قرار گرفته است. 
بنابر اساسنامه آژانس؛ IAEA باید به دنبال 
تسهیل و توسعه سهم انرژی اتمی در صلح، 

سلامت و شکوفایی در جهان باشد. 
که  یابد  اطمینان  باید  آژانس  همچنین 
آژانس  توسط  که  حمایت هایی  و  کمک ها 
یا کنترل و نظارت آن در حوزه انرژی اتمی 
انجام می شود در راستای دستیابی به اهداف 

نظامی نباشد.

 داعش برای حمله به مرز 

عراق-سوریه-اردن آماده 

می شود

فارس -  منابع آگاه محلی عراق از آماده باش 
۲ منطقه  و تجهیز تکفیری های داعش در 
صحرایی استان »الانبار« برای انجام عملیاتی 
گسترده علیه مرزهای مشترک این کشور با 

اردن و سوریه خبر دادند.
منابع آگاه می گویند که عناصر داعش در 
منطقه ای در نزدیکی شهر »الرطبه« واقع در 
استان »الانبار« عراق تا دندان مسلح شده اند 
متعددی  شده  بمب گذاری  خودروهای  و 
به  حمله  چارچوب  در  تا  آماده کرده اند  را 
و اردن،  با سوریه  مرزهای مشترک عراق 
بخشی از خسارات وارد شده به خود در نبرد 

موصل را جبران کنند.

آغاز رزمایش دریایی-هوایی 

مصر و یونان

فارس - مانور دریایی-هوایی مشترک مصر 
و یونان در آب های دریای مدیترانه با هدف 

افزایش توان رزمی نیروها آغاز شد.
و  مصر  مشترک  دریایی-هوایی  تمرینات 
۲۰1۷« با مشارکت  یونان با نام »میدوزا 
یگان های دریایی و هوایی دو کشور از روز 
سه شنبه آغاز شد.»تامر الرفاعی« سخنگوی 
در  بیانیه ای  در  مصر  مسلح  نیروهای 
فیس بوک با اعلام این خبر گفت  این تمرینات 
به مدت چند روز در سواحل دریای مدیترانه 

ادامه خواهد داشت.

ولیعهد عربستان، سران 
لبنان را تهدید کرد

فارس - ولیعهد عربستان، سران لبنان را 
تهدید کرده که اگر برای بازگشت آوارگان 
سوری از لبنان به کشورشان تلاش کنند، 
هزاران لبنانی مقیم کشورهای حاشیه خلیج 

فارس، اخراج خواهند شد.
می کند،  تلاش  لبنان  دولت  که  همزمان 
خاک  در  سوری  آوارگان  حضور  مسئله 
خودش را سریع تر حل کند و مردم سوریه به 
کشورشان بازگردند، بن سلمان، سران لبنان 

را در این خصوص تهدید کرده است.

وزارت خارجه انفجار انتحاری 
هرات را محکوم کرد

خارجه  امور  وزارت  سخنگوی   - ایسنا 
کشورمان انفجار تروریستی در مقابل مسجد 

جوادیه هرات را به شدت محکوم کرد.
بهرام قاسمی، انفجار تروریستی در مقابل 
مسجد جوادیه هرات را که ده ها کشته و 
زخمی برجا گذاشت، به شدت محکوم و با 
دولت و ملت افغانستان و خانواده قربانیان 

این اقدام وحشیانه ابراز همدردی کرد.
وی خاطرنشان کرد: پس از دهه ها آلام و 
رنج مردم مظلوم افغانستان، وقت آن است 
تا کشورهای منطقه و سازمان ها و نهادهای 
مقاوم  ملت  و  دولت  کنار  در  المللی  بین 
افغانستان عزم خود را برای پایان دادن به 
وضعیت خشونت بار کنونی جزم نمایند و در 
این راه دولت و ملت ایران همچون همیشه 
در کنار برادران و خواهران افغانستانی خود 

خواهند ایستاد.

هشدار درباره سفر به 
شهرهای شمالی کشور

هواشناسی  سازمان  کارشناس   - میزان 
گفت: تا عصر امروز شاهد بارش باران سیل 
آسا در دو استان خراسان شمالی و گلستان 

هستیم.
فریبا گودرزی افزود: بهتر است هموطنان 
پدیده  وقوع  علت  به  مرداد  بیستم  تا  اول 
های جوی و به ویژه سیل از سفر به استان 
های شمال شرق به ویژه گلستان و خراسان 

شمالی در صورت امکان صرف نظر کنند. 
مسافرانی که قصد سفر به مشهد از طریق 
جاده گلستان را دارند باید بدانند تا فردا 

شاهد سیل در مسیر مشهد خواهیم بود. 

پرداخت تسهیلات حمایتی به اصناف تولیدی  •
ایلنا - رئیس اتاق اصناف ایران اعلام کرد: پرداخت 1۰ هزار میلیارد 
تومان تسهیلات به صنوف تولیدی در ستاد اقتصاد مقاومتی به 

تصویب رسیده که به زودی اجرایی خواهد شد.
   فاضلی افزود :  از ۲ هزار دستورالعمل ، آیین نامه و مقررات زائد 

کسب و کار طی دوسال اخیر فقط  ۴۰۰ مورد حذف شده است. 

واقعی سازی قیمت آب بر اساس قانون برنامه ششم  •
ایلنا - وزیر نیرو  درباره واقعی  سازی قیمت آب با توجه به افزایش 
دما و افزایش مصرف در بین مشترکین گفت: افزایش قیمت آب و 
واقعی کردن آن طبق قانون برنامه ششم توسعه  و هدفمندی یارانه 

باید صورت بگیرد.
چیت چیان درباره زمان اجرایی واقعی سازی قیمت ها نیز عنوان 

کرد: در حال حاضر زمان آن مشخص نیست و هنوز تصمیمی در این خصوص گرفته نشده 
است اما آنچه که مشخص است بر اساس قانون برنامه توسعه ششم این کار باید انجام شود.

اعطای وام 4 میلیون تومانی به بازنشستگان  •
ایلنا - وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از اعطای وام ۴ میلیون تومانی 
به بازنشستگان صندوق کشوری خبر داد و گفت: این تسهیلات 

بدون بهره اعطا می شود.
علی ربیعی افزود: برای این تسهیلات یک هزار و ۲۰۰میلیارد تومان 
در نظر گرفته شده است که به ۳۰۰ هزار بازنشسته اعطا خواهد شد. 

وی بدون اشاره به زمان اعطای این وام به بازنشستگان اظهار کرد: این تسهیلات ظرف سه 
سال به بازنشستگان داده می شود.

افزایش 21هزار تومانی قیمت سکه در 10روز  •
ایسنا - به دنبال افزایش نرخ دلار در بازار آزاد قیمت انواع سکه نیز 
در روزهای اخیر با روند صعودی همراه شده و سکه تمام طرح جدید 
۲1 هزار تومان، نیم سکه 1۵ هزار تومان و ربع سکه 1۷ هزار تومان 

طی 1۰ روز اخیر افزایش قیمت را تجربه کرده اند.

قیمت های جدید اینترنت  •
ایسنا - معاون بررسی های فنی و صدور پروانه سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی 
گفت : کاربران ماهانه 1۰ گیگابایت اینترنت بین الملل و دو برابر آن اینترنت داخلی خواهند 

داشت. 
هزینه اینترنت تا دو مگابیت ۲۰ هزار تومان، از ۲ تا 6 مگابیت ۳۵ هزار تومان و از شش تا 
حدود ۲۰ مگ ۵۰ هزار تومان است. برای کسانی که در حال حاضر مصرف پایین دارند، 
برای اینکه احساس گران شدن نکنند، نیز سطح 1۰ هزار تومانی تعریف کردیم که شامل 
۳ گیگابایت اینترنت بین الملل و 6 گیگابایت داخلی است. صادق عباسی شاهکوه درباره 
نحوه تعرفه اینترنت اظهار کرد: از این پس به جای این که افراد حجم خریداری کنند، سرعت 

خریداری می کنند.

طرح تنظیم بازار تخم مرغ آغاز شد  •
صدا و سیما - مدیرعامل اتحادیه مرکزی مرغداران از آغاز طرح 

تنظیم بازار تخم مرغ در سراسر کشور خبر داد.
رضا ترکاشوند با اشاره به افزایش قیمت تخم مرغ در هفته های اخیر 
در بازار شهرهای بزرگ به ویژه استان تهران گفت: این محصول با 
همکاری اتحادیه های تولیدی و سازمان میادین تره بار از روز گذشته 

با قیمت یازده هزار و ۹۰۰ تومان به مصرف کنندگان عرضه می شود.
مدیرعامل اتحادیه مرکزی مرغداران گفت: هر شانه تخم مرغ با قیمت یازده هزار و ۳۰۰ 

تومان در اختیار غرفه داران میادین قرار می گیرد.


